

Årsredovisning
för
Taxi Grisslehamn AB
556769-9805

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Taxi Grisslehamn AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-10-24. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Grisslehamn 2023-10-24



Jonas Kasesalu

Årsredovisning

för

Taxi Grisslehamn AB

556769-9805

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen för Taxi Grisslehamn AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under verksamhetsåret bedrivit taxiverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Norrtälje kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	958	680	948	1 069
Resultat efter finansiella poster	199	38	141	178
Soliditet (%)	9	45	53	44

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då efterfrågan på tjänster har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	260 182	30 172	390 354
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-290 000		-290 000
Balanseras i ny räkning		30 172	-30 172	0
Årets resultat			161 783	161 783
Belopp vid årets utgång	100 000	354	161 783	262 137

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	354
årets vinst	161 783
	162 137
disponeras så att	
i ny räkning överföres	162 137
	162 137

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-05-01
-2023-04-30

2021-05-01
-2022-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		957 655	680 316
Övriga rörelseintäkter		1 530	9 386
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		959 185	689 702

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-440 601	-352 844
Övriga externa kostnader		-76 369	-64 355
Personalkostnader	2	-181 248	-163 170
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-68 400	-60 964
Övriga rörelsekostnader		0	-6 026
Summa rörelsekostnader		-766 618	-647 359
Rörelseresultat		192 567	42 343

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag		18 750	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		120	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 507	-4 292
Summa finansiella poster		6 363	-4 292
Resultat efter finansiella poster		198 930	38 051

Resultat före skatt

198 930 38 051

Skatter

Skatt på årets resultat		-37 147	-7 879
Årets resultat		161 783	30 172

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

399 000

467 400

Summa materiella anläggningstillgångar

399 000

467 400

Summa anläggningstillgångar

399 000

467 400

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

144 111

188 479

Övriga fordringar

33 355

170 739

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 158

9 070

Summa kortfristiga fordringar

187 624

368 288

Kassa och bank

Kassa och bank

3 171 114

233 631

Summa kassa och bank

3 171 114

233 631

Summa omsättningstillgångar

3 358 738

601 919

SUMMA TILLGÅNGAR

3 757 738

1 069 319

Balansräkning

Not 2023-04-30 2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

354

260 182

Årets resultat

161 783

30 172

Summa fritt eget kapital

162 137

290 354

Summa eget kapital

262 137

390 354

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

118 764

118 764

Summa obeskattade reserver

118 764

118 764

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

4

72 305

264 971

Övriga skulder

3 132 224

148 042

Summa långfristiga skulder

3 204 529

413 013

Kortfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

4

72 000

72 000

Leverantörsskulder

24 495

50 833

Skatteskulder

30 900

8 296

Övriga skulder

5 665

8 059

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

39 248

8 000

Summa kortfristiga skulder

172 308

147 188

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 757 738

1 069 319

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och taxibilar 5-7 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	554 250	612 185
Inköp	0	478 800
Försäljningar/utrangeringar	0	-536 735
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	554 250	554 250
Ingående avskrivningar	-86 850	-352 634
Försäljningar/utrangeringar	0	326 748
Årets avskrivningar	-68 400	-60 964
Utgående ackumulerade avskrivningar	-155 250	-86 850
Utgående redovisat värde	399 000	467 400

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 144 305 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-04-30	2022-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	72 305	264 971
	72 305	264 971
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	72 000	72 000
	72 000	72 000

2023112810412

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	100 000	100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	399 000	467 400
	499 000	567 400

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Grisslehamn 2023-10- 24


Jonas Kasesalu


Kjell Mattsson